BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
HỌC VIỆN

CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

Số: 06/TB-HVCSPT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 07 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc thực hiện đợt khảo sát online tháng 01/2025

 Thực hiện Kế hoạch khảo sát ý kiến của các bên liên quan đến chất lượng của Học
viện ban hành kèm theo Quyết định số 03/QĐ-HVCSPT ngày 03/01/2025 của Giám đốc
Học viện Chính sách và Phát triển, Học viện triển khai đợt khảo sát tháng 01/2025 với các
nội dung như sau:
 1. Thông tin đợt khảo sát:

STT Nội dung khảo sát Đối tượng khảo sát Thời gian tiến hành

1
Chất lượng giảng dạy của
giảng viên tại Học kỳ I năm
học 2024-2025

Toàn bộ sinh viên, học
viên đang theo học

8h00’ ngày 08/01/2025
đến 15h00’ ngày 11/01/2025 2

Chất lượng của cơ sở vật chất
hỗ trợ hoạt động đào tạo

Toàn bộ sinh viên, học
viên đang theo học

3
Chất lượng đào tạo của Học
viện

Sinh viên Khóa 12 và Học
viên khóa 11.2 và 12.1

4
Tình trạng việc làm sau tốt
nghiệp của người học

Sinh viên, Học viên đã tốt
nghiệp

8h00’ ngày 08/01/2025
đến 15h00’ ngày 08/02/2025

 2. Phân công thực hiện:
 a) Các Khoa, Viện đôn đốc 100% sinh viên, học viên tham gia các nội dung khảo sát
theo đúng đối tượng thực hiện.
 b) Sinh viên, học viên bắt buộc tham gia các nội dung khảo sát với tinh thần nghiêm
túc, trách nhiệm và đúng tiến độ. Đối với sinh viên đang theo học, trường hợp không tham
gia đầy đủ khảo sát đợt tháng 01/2025 bị xử lý theo hình thức: (i) Không xét học bổng
khuyến khích học tập và các loại học bổng khác trong năm học 2024-2025, (ii) Trừ 05 ngày
công tác xã hội và (iii) Xem xét tạm dừng thi kết thúc các học phần tại đợt thi tháng 01/2025.
 c) Phòng Khảo thí và đảm bảo chất lượng tổng hợp và báo cáo kết quả khảo sát tới
Ban Giám đốc Học viện và lập danh sách sinh viên, học viên tham gia trước ngày
12/01/2025 đối với các nội dung khảo sát số 1-2-3 và trước ngày 10/02/2025 đối với nội
dung khảo sát số 4.
 Học viện đề nghị các đơn vị và sinh viên, học viên nghiêm túc thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Giám đốc HV (để b/c);
- Các Khoa, Viện, TT.TT,TV&TT (để t/h);
- Lưu: TC-HC, KT&ĐBCL (02 bản).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

TS. Nguyễn Thế Vinh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T10:58:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Ngọc Trụ<trupn@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T14:49:02+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hà Nội
	Nguyễn Thế Vinh<vinhnt@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T14:58:50+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hà Nội
	HỌC VIỆN CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN<hvcspt@apd.edu.vn> đã ký lên văn bản này!